
UCHWAŁA NR XXXVII.171.2014
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Zbójno na 2015 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645, 1318.) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz.U. poz. 301.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Zbójno na rok 2014 rok środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: 7315CAAE-BEEA-4ACE-AF30-BF7797574C8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII.171.2014 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Fundusz sołecki 

 Dochody bieżące gminy za 2013 rok: 14.904.812,62 zł 

Ogółem 14.904.812,62 - dochody majątkowe 0,00 = dochody bieżące 14.904.812,62 zł.

Liczba mieszkańców na 31.12.2013 roku: 4641

 Dochód na 1 mieszkańca gminy za 2013 rok: 3.211,55 zł 

Wskaźnik Kb wynosi 3.211,552.958,56

 Wyliczenie wysokości funduszu sołeckiego wg rozporządzenia  (2+Lm)/100 x Kb 

Lp. Sołectwo Liczba mieszkańców 
stan na 06.03.2014 r.

Wskaźnik do 
ustalenia wysokości 

środków 
(2 + Lm)

100

Wysokość środków 
Funduszu w zł

Wykonanie 
podatku za 

2012 rok

1 Adamki 181 3,81 12.236,01 27.042,13
2 Ciepień 220 4,20 13.488,51 46.979,80
3 Działyń 822 10,22 32.115,50 181.874,51
4 Klonowo 275 4,75 15.254,86 49.043,00
5 Łukaszewo 171 3,71 11.914,85 32.683,50
6 Obory 175 3,75 12.043,31 30.658,00
7 Podolina 103 3,03 9.731,00 17.450,80
8 Rembiocha 243 4,43 14.227,17 55.278,00
9 Rudusk 110 3,10 9.955,81 22.352,28
10 Ruże 179 3,79 12.171,77 50.781,80
11 Sitno 402 6,02 19.333,53 119.445,40
12 Wielgie 442 6,42 20.618,15 94.156,40
13 Wojnowo 217 4,17 13.392,16 32.389,10
14 Zbójenko 158 3,58 11.497,35 19.508,00
15 Zbójno 869 10,69 32.115,50 139.397,94
16 Zosin 69 2,69 8.639,07 14.950,00
 Ogółem 4636 -------- 248.734,55 933.990,66

 Wysokość funduszu na dane sołectwo nie może być wyższe niż dziesięciokrotność kwoty bazowej tj. 
3.211,55 zł (kwota 32.115,50). 

Dochody ogółem  gminy za 2013 rok – 14.904.812,62 zł 

Dochody własne  (podatki, opłaty, udziały, woda) za 2013 r.  – 3.248.485,04 zł 

 W tym: 

-  podatek rolny                      -    696.620,31 zł 

-  podatek leśny                      -        3.506,10 zł 

Id: 7315CAAE-BEEA-4ACE-AF30-BF7797574C8D. Podpisany Strona 1



- podatek od nieruchomości  - 233.864,25 zł 

razem       933.990,66 zł 

tj.  6,27 % dochodów ogółem 

28,75 %  dochodów własnych

Id: 7315CAAE-BEEA-4ACE-AF30-BF7797574C8D. Podpisany Strona 2



Id: 7315CAAE-BEEA-4ACE-AF30-BF7797574C8D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (Dz.U. poz. 301), Rada Gminy zobowiązana jest do
rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, w drodze uchwały,
w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu.

Id: 7315CAAE-BEEA-4ACE-AF30-BF7797574C8D. Podpisany Strona 1




